



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

Μεσσήνη 19-10-2016
Αρ. πρωτ.: 25165

Ταχ. Δ/ση : Δημάρχου Π. Πτωχού
Τ.Κ. 24200 Μεσσήνη
Τηλέφωνο : 27223-60100
FAX : 27220-22752
E-mail : messini@messini.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α'/08.08.2016): "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" και ιδιαίτερα το άρθρο 118 του Ν. 4412/16.
2. Τον Δημοτικό και Κοινοτικό Κώδικα (Ν. 3463/06) όπως αυτός ισχύει.
3. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως αυτός ισχύει.
4. Την υπ' αρ. 12 / 10-02-2016 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Μεσσήνης για την έγκριση τεχνικής περιγραφής, έγκριση δαπάνης- ψήφιση πίστωσης και ορισμός τρόπου εκτέλεσης με αυτεπιστασία του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΗΠΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016».με αυτεπιστασία.
5. Την από 04-10-2016 προσφορά της επιχείρησης ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ με ΑΦΜ: 021415789 ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ.
6. Την υπ' αρ. 12/2016 Α.Ο.Ε. για την ψήφιση της σχετικής πίστωσης με ΑΔΑ: Ω7Κ5ΩΚ4-7ΧΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αναθέτουμε στην επιχείρηση ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, με ΑΦΜ: 021415789 με έδρα Μεσσήνη και οδός Μουλαβασίλη 8 τηλ.2722022725, την προμήθεια των παρακάτω υλικών για τις ανάγκες εκτέλεσης του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΗΠΩΝ ΕΤΟΥΣ 2016»

1 τεμ. Σωλήνας Φ25 (150 m X 0,25)	με τιμή μονάδας 37,50 € πλέον Φ.Π.Α.24%.
1 τεμ. Σωλήνας Φ20 (200 m X 0,23)	με τιμή μονάδας 46,00 € πλέον Φ.Π.Α.24%.
10 τεμ. Τάφ Φ25 Χ25 Χ25	με τιμή μονάδας 1,80 € πλέον Φ.Π.Α.24%.
10 τεμ. Τάφ Φ20 Χ20 Χ20	με τιμή μονάδας 1,50 € πλέον Φ.Π.Α.24%.
50 τεμ. Μπέκ σταθερά κομπλέ	με τιμή μονάδας 0,80 € πλέον Φ.Π.Α.24%.
150 τεμ. Σταγόνες Ρυθμιζόμενες	με τιμή μονάδας 0,10 € πλέον Φ.Π.Α.24%.
20 τεμ. Μπέκ Ρυθμιζόμενα	με τιμή μονάδας 5,00 € πλέον Φ.Π.Α.24%.
7 τεμ. Por-up	με τιμή μονάδας 4,00 € πλέον Φ.Π.Α.24%.

ΣΥΝΟΛΟ : 299,50 €
Φ.Π.Α. 24% : 71,88 €
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ : 371,38 €

2. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και των σχετικών για την είσπραξη δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΩΝΗΣ